
GRADSKO VIJEĆE GRADA KUTINE

39.

40.

41.

42.

43.

44.

Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke
o opskrbi plinom i načinu korištenja na
području Grada Kutine

Odluka o obavljanju komunalnih
djelatnosti na području Grada Kutine

Odluka o raspisivanju javnog natječaja za
zakup poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu RH za područje Grada Kutine

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
obavljenoj reviziji Proračuna Grada
Kutine za 2002, godinu

Zaključak o prihvaćanju izvješća o radu i
financijskog izvješća za 2002. god.
Dječjeg vrtića Kutina

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i
financijskog Izvješća za 2002. god.
Muzeja Moslavine Kutina

45. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i
financijskog Izvješća za 2002. god. Pučkog
otvorenog učilišta Kutina

46. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i
financijskog izvješća za 2002 god.
Gradskog saveza KUD-ova Grada Kutine

47. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i
financijskog Izvješća za 2002. god.
Športskog centra Kutina

48. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i
financijskog izvješća za 2002 god.
Zajednice športskih udruga Grada Kutine

49.

50.

Zaključak o prihvačanju Izvješća o radu i
financijskog izvješća za 2002 god.

Vatrogasne zajednice Grada Kutine

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i
financijskog izvješća za 2002 god.
Javne vatrogasne postrojbe Kutina

God. X Grad Kutina 17. lipnja 2003. Broj: 5

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line



Strana 78 "Grad Kutina" Broj 5/2003

39.
Na temelju članka 2., članka 3. stavak 1.

točka 3., te članka 34. stavak 1. točka 3. Zakona o
komunalnom gospodarstvu /pročišćeni tekst/
(„Narodne novine" broj: 26/03.), članka 1. Zak-
ona o zapaljivim tekućinama i plinovima
(„Narodne novine" broj: 108/95.), članka 1. Zak-
ona o mjeriteljskoj djelatnosti („Narodne no-
vine" broj: 11/94. i 37/94./ispr./) i članka 23. Sta-
tuta Grada Kutine („Službene novine Grada Ku-
tine" broj: 1/94., 4/97., 5/00. i 3/01.), Gradsko
vijeće Grada Kutine na 20. sjednici održanoj 17.
lipnja 2003. godine, donijelo je

Članak 1.
U Odluci o opskrbi p l inom i načinu

korištenja na području Grada Kutine („Službene
novine Grada Kutine" broj: 11/00.) u članku 8.
umjesto naziv tvrtke MOSLAVINA d.o.o., upisuje
se:

"MOSLAVINA PLIN d.o.o. Kutina"

Članak 2.
U članku 10. briše se riječ "Distributera" i na

njeno mjesto iza riječi „vlasništvo je" upisuje se:
"Grada Kutine".

Članak 3.
U članku 13. tekst iza riječi „propisana je"

briše se i dodaje se novi tekst, koji glasi: „Odlu-
kom o visini n a k n a d e za pr ikl jučenje na
komunalnu infrastrukturu i način plaćanja nak-
nade na području Grada Kutine („Službene no-
vine Grada Kutine" broj: 7/01. i 10/02.)."

Članak 4.
U članku 20. stavak 1. podstavak 6. /crtica 6./

iza riječi „grafitnom", briše se riječ „masti" i do-
daje tekst koji glasi:

„-specijalnom masti za plinske spojeve"
U istom članku i istom stavku, podstavak 7.

/crtica 7./ iza riječi „uređaja tipa" briše se tekst i
dodaje novi koji glasi:

""ROMBACH-IKOM", koje propisuje Za-
vod za mjeriteljstvo Republike Hrvatske"

Članak 5.
U članku 21. stavak 8. ispravlja se riječ, tako

da se briše "durbinski" i upisuje riječ "turbinski".
U istom članku i istom stavku tekst u "za-

gradi" se briše i dodaje se novi koji glasi "(korek-
cija po tlaku ili temperaturi ovisno o mjestu
ugradnje o čemu odlučuje Distributer)"

ODLUKU
o izmjenama i dopunama

ODLUKE O OPKSKRBI PLINOM I
NAČINU KORIŠTENJA NA

PODRUČJU GRADA KUTINE

Članak 6.
U članku 22. ispravlja se greška, tako da se

riječ "durbinskim" zamjenjuje riječju "turbin-
skim"

Članak 7.
U članku 30. stavak 1. ispravlja se greška,

riječ "durbinski", treba stajati "turbinski". U is-
tom članku i istom stavku, umjesto " i " između

51.

52.

53.

Zaključak o imenovanju članova
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Kutina
ispred Grada Kutine kao osnivača

Zaključak o ustupanju u zakup
poljoprivrednog zemljišta pod nasadima
vinograda bivšeg Moslavačkog vinogorja
na području Grada Kutine

Zaključak o oslobađanju od plaćanja
zakupnine

POGLAVARSTVO GRADA KUTINE

54.

55.

56.

57.

Odluka o utvrđivanju cijena usluga koje
Javna vatrogasna postrojba Grada
Kutine pruža pravnim i fizičkim osobama

Zaključak o davanju suglasnosti na cjenik
usluga Moslavine d.o.o. Kutina

Zaključak o davanju suglasnosti na cjenik
groblja i posebnih usluga na grobljima

Cjenik

Zvoc
Line



Broj 5/2003 "Grad Kutina" Strana 79

riječi "po tlaku i temperaturi" treba stajati "ili", a
na kraju istog stavka briše se "točka" i stavlja "za-
rez" iza kojeg se dodaje tekst koji glasi:

"a koje određuje Distributer."
U članku 30. stavak 2., brišu se riječi "godinu

dana" i zamjenjuju riječima: "šest mjeseci"

Članak 8.
U članku 32. stavak 1. iza veznika "a" briše se

riječ "dekadno" i upisuju riječi: "dva puta mje-
sečno"

Članak 9.
U članku 33. stavak 1. iza veznika "a" briše se

riječ "dekadno" i upisuju riječi: "dva puta mje-
sečno"

Članak 10.
U članku 36. umjesto riječi "vlasnik", upisuje

se riječ: "korisnik"

Članak 11.
U članku 47. stavak 2. briše se, a tekst novog

stavka glasi:
"Novčane kazne utvrđene člankom 40., po-

glavlje VII. KA.ZNENE ODREDBE-Novčane
kazne za isporučitelje komunalnih usluga i odgo-
vorne osobe, Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (pročišćeni tekst) ("Narodne novine" broj:
26/03.), primjenjuju se na Distributera za neiz-
vršenje zakonom propisanih obveza u iznosima
navedenim u istom članku."

Članak 12.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u "Službenim novinama Grada Ku-
tine".

Klasa: 363-01/03-01/17
Urbroj: 2176/03-05/2-02-1
Kutina, 17. lipnja 2003. god.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

40.
Na temelju članka 4. stavak 1. Zakona o

komunalnom gospodarstvu / (NN 26/03 -
pročišćeni tekst.), te članka 23. Statuta Grada
Kutine ("Službene novine Grada Kutine" broj:
1/94., 4/97., 5/00., 3/01. i 3/03.), Gradsko vijeće
Grada Kutine na 20. sjednici održanoj 17. lipnja
2003. godine, donijelo je

ODLUKU
o načinu obavljanja komunalnih djelat-

nosti na području Grada Kutine

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se način obavljanja

komunalnih djelatnosti na području Grada Ku-
tine, te određuju pravne i fizičke osobe koje tu
djelatnost obavljaju na području Grada Kutine.

Članak 2.
Na području Grada Kutine komunalna dje-

latnost:
- opskrba p i tkom vodom, odvodnja i

pročišćavanje otpadnih voda i odlaganje komunal-
nog otpada, povjerena je trgovačkom društvu
MOSLAVINA d.o.o. KUTINA;

- opskrba plinom povjerena je trgovačkom
društvu MOSLAVINA PLIN d.o.o. KUTINA;

- tržnica na malo, održavanje čistoće (dio),
održavanje javnih površina (dio), održavanje gro-
blja i obavljanje pogrebnih poslova povjereno je
trgovačkom društvu KOMUNALNI SERVISI
K U T I N A d.o.o. K U T I N A i
KONCESIONARIMA u dijelu obavljanja po-
grebnih poslova putem Ugovora o koncesiji;

- prijevoz putnika u javnom prometu organ-
iziran je putem Ugovora o sufinanciranju grad-
skih i prigradskih linija;

Zvoc
Line



Strana 80 "Grad Kutina" Broj 5/2003

- obavljanje dimnjačarskih poslova povjereno
je KONCESIONARIMA putem Ugovora o kon-
cesiji;

- održavanje čistoće, održavanje javnih
površina, održavanje nerazvrstanih cesta i javna
rasvjeta organizira se odnosno obavlja u sklopu
ODJELA GRADSKE UPRAVE ZA
KOMUNALNI SUSTAV I GOSPODARSTVO
GRADA KUTINE, putem osnovanog
VLASTITOG POGONA-KOMUNALNO
GOSPODARSTVO KUTINA, a na temelju Ugo-
vora o povjeravanju komunalnih poslova sa prav-
nim i fizičkim osobama.

Članak 3.
Određivanje načina obavljanja komunalnih

djelatnosti na području Grada Kutine, te povjera-
vanje poslova pravnim i fizičkim osobama iz
članka 2. ove Odluke obavljeno je u skladu sa
odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu,
te primjenom posebnih propisa za obavljanje po-
jedinu komunalnu djelatnosti.

Članak 4.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od

objave u „Službenim novinama Grada Kutine".

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/01-01/21
Urbroj: 2176/03-05/2-03-1
Kutina, 17. lipnja 2003. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

41.
Na temelju članka 32. stavka 2. Zakona o

poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine, broj
66/01.), Gradsko vijeće Grada Kutine, na sjed-
nici, održanoj 17. lipnja 2003. godine, donijelo je

ODLUKU
o raspisivanju javnog natječaja za
zakup poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu Republike Hrvatske za

područje Grada Kutine

I .
Predmet javnog natječaja je poljoprivredno

zemljište u vlasništvu države na području Grada
Kutine u katastarskim općinama: Banova Jaruga,
Batina, Ilova, Kutinica, Međurić i Zbjegovača u
Sisačko-moslavačkoj županiji.

II.
Popis poljoprivrednog zemljišta koji se izlaže

zakupu, označen kao Pregled čestica u natječaju,
prilaže se ovoj odluci i čini njezin sastavni dio.

III.
Poljoprivredno zemljište daje se u zakup na

vrijeme od 10 godina.

IV.
Postupak javnog natječaja provest će

Povjerenstvo za raspolaganje poljoprivrednim
zemljištem Grada Kutine.

Povjerenstvo se ovlašćuje za otvaranje po-
nuda i sastavljanje zapisnika.

Tijelo iz stavka 1. ove točke objavit će javni
natječaj najkasnije u roku 15 dana od dana objave
ove odluke u jednom od dnevnih glasila.

Rok za dostavu ponuda na javni natječaj za
zakup je 30 dana.

Gradsko vijeće donijet će odluku o izboru
najpovoljnijih ponuditelja na natječaju za zakup u
roku 30 dana nakon isteka roka za prikupljanje
ponuda.

V.
Temeljem točke 4. podtočke 2. Programa za

raspolaganje poljoprivrednim zemljištem u
vlasništvu države na području Grada Kutine, čes-
tice koje nisu bile obuhvaćene Programom, a na-
laze se u novim posjedovnim listovima, smatraju
se dijelom Programa i njima se raspolaže na način
opisan u tekstu Natječaja i Pregledom čestica u
Natječaju.

Zvoc
Line



Broj 5/2003 "Grad Kutina" Strana 81

VI.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u "Službenim novinama Grada Ku-
tine".

OBRAZLOŽENJE ODLUKE
o raspisivanju javnog natječaja za
zakup poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu Republike Hrvatske za

područje Grada Kutine

Gradsko vijeće Grada Kutine na svojoj 20.
sjednici održanoj dana 17. 6. 2003. g. donijelo je
zaključak o potrebi raspisivanja javnog natječaja
za zakup državnog poljoprivrednog zemljišta suk-
ladno programu raspolaganja poljoprivrednim
zemljištem u vlasništvu države na području Grada
Kutine na koji je suglasnost dalo Ministarstvo pol-
joprivrede i šumarstva, klasa: 32002/02-01/477, ur-
broj: 525-2-02-03/DI, od 01. listopada 2002.go-
dine.

Sumarni pregled površina u natječaju po k.o.:
- k.o. Banova Jaruga, 92 ha 94 a 22 m2

- Batina 1 ha 10 a 34 m2

- Ilova 226 ha 33 a 04 m2

- Kutinica 82 a 08 m2

- Medurić 36 ha 49 a 65 m2

- Zbjegovača 56 a 04 m2

U k u p n o površina: 358 ha 25 a 37 m2

42.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 20. sjednici,

održanoj 17.1ipnja 2003. godine, razmatralo je Iz-
vješće o obavljenoj reviziji Proračuna Grada Ku-
tine za 2002. godinu. Temeljem članka 86. Poslov-
nika Gradskog vijeća Grada Kutine donijet je
slijedeći

Zaključak

Prihvaća se Izvješće o obavljenoj reviziji Pro-
računa Grada Kutine za 2002. godinu.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-20/2
Kutina, 17. lipnja 2003. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-20/8
Kutina, 17. lipnja 2003. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

43.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 20. sjednici,

održanoj 17.1ipnja 2003. godine, razmatralo je Iz-
vješće o radu i financijsko izvješće za 2002.
godinu Dječjeg vrtića Kutina. Temeljem članka
86. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Kutine
donijet je slijedeći

Zaključak

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko iz-
vješće za 2002. godinu Dječjeg vrtića Kutina.

Zvoc
Line



Strana 82 "Grad Kutina" Broj 5/2003

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-20/3
Kutina, 17. lipnja 2003. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

44.
Gradsko viječe Grada Kutine, na 18. sjed-

nici, održanoj 11. travnja 2003. godine, razma-
tralo je Izvješće o radi i financijsko izvješče Mu-
zeja Moslavine Kutina za 2002. godinu. Temeljem
članka 86. Poslovnika Gradskog viječa Grada Ku-
tine ("Službene novine Grada Kutine" br.1/94. i
8/97.), donijet je slijedeći

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-18/11
Kutina, 11. travnja 2003. god.

Predsjednik
Gradskog viječa

Ivan Sladovič, dipl. ing. str., v.r.

45.
Gradsko viječe Grada Kutine na 20. sjednici,

održanoj 17.1ipnja 2003. godine, razmatralo je Iz-
vješče o radu i financijsko Izvješče za 2002.
godinu Pučkog otvorenog učilišta Kutina. Temelj-
em članka 86. Poslovnika Gradskog viječa Grada
Kutine donijet je slijedeći

Zaključak

Prihvaćaju se Izvješće o radu i financijsko Iz-
vješće za 2002. godinu Pučkog otvorenog učilišta
Kutina.

Zaključak

I.
Prihvaćaju se Izvješće o radu i financijsko iz-

vješće Muzeja Moslavine Kutina za 2002. godinu.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenim

novinama Grada Kutine".

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-20/4a
Kutina, 17. lipnja 2003. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

46.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 20. sjednici,

održanoj 17.1ipnja 2003. godine, razmatralo je Iz-
vješće o radu i financijsko Izvješće za 2002.
godinu Gradskog saveza KUD-ova Grada Kutine.
Temeljem članka 86. Poslovnika Gradskog vijeća
Grada Kutine donijet je slijedeći

Zvoc
Line



Broj 5/2003 "Grad Kutina" Strana 83

Zaključak

Prihvaćaju se Izvješće o radu i financijsko Iz-
vješće za 2002. godinu Gradskog saveza KUD-ova
Grada Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

48.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 20. sjednici,

održanoj 17. 1ipnja 2003. godine, razmatralo je Iz-
vješće o radu i financijsko Izvješće za 2002.
godinu Zajednice športskih udruga Grada Ku-
tine. Temeljem članka 86. Poslovnika Gradskog
vijeća Grada Kutine donijet je slijedeći

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-20/4b
Kutina, 17. lipnja 2003. god. Zaključak

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

Prihvaćaju se Izvješće o radu i financijsko Iz-
vješće za 2002. godinu Zajednice športskih udruga
Grada Kutine.

47.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 20. sjednici,

održanoj 17.1ipnja 2003. godine, razmatralo je Iz-
vješće o radu i financijsko Izvješće za 2002.
godinu Športskog centra Kutina. Temeljem
članka 86. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ku-
tine donijet je slijedeći

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Zaključak
Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-20/5b
Kutina, 17. lipnja 2003. god.

Prihvaćaju se Izvješće o radu i financijsko Iz-
vješće za 2002. godinu Športskog centra Kutina.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-20/5a
Kutina, 17. lipnja 2003. god.

49.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 19. sjednici,

održanoj 13. svibnja 2003. godine, razmatralo je
Izvješće o radu i financijsko izvješće za 2002.
godinu Vatrogasne zajednice grada Kutina. Te-
meljem članka 86. Poslovnika Gradskog vijeća
Grada Kutine donijet je slijedeći

Zvoc
Line



Strana 84 "Grad Kutina" Broj 5/2003

Zaključak

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko iz-
vješće za 2002. godinu Vatrogasne zajednice
Grada Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-19/4b
Kutina, 13. svibnja 2003. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

50.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 19. sjednici,

održanoj 13. svibnja 2003. godine, razmatralo je
Izvješće o radu i financijsko izvješće za 2002.
godinu Vatrogasne postrojbe Kutina. Temeljem
članka 86. Poslovnika Gradskog vijeća Grada
Kutine donijet je slijedeći

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

51.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 20. sjednici,

održanoj 17. lipnja 2003. godine, razmatralo je
prijedlog za imenovanje članova Upravnog vijeća
predstavnika osnivača- Dječjeg vrtića Kutina. Te-
meljem članka 27. Statuta Dječjeg vrtića Kutina i
članka 23. stavak i. podstavak 8. Statuta Grada
Kutine (,,S1. novine Grada Kutine" br. 1/94, 4/97.,
5/00., 3/01. i 3/03.) donijet je slijedeći

Zaključak

U Upravno vijeće Dječjeg vrtića Kutina is-
pred Grada Kutine, kao osnivača, imenuju se:

• Damir Bernat iz Kutine, Vinogradska ul. 104;
• Ivan Čorak iz Kutine, I. G. Kovačića 22;
•Zlatko Babić iz Kutine, Kralja E Krešimira IV3/2
• Maksimilijan Šafta iz Kutine, R. Boškovića 50.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Zaključak

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-20/9
Kutina, 17. lipnja 2003. god.

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko iz-
vješće za 2002. godinu Vatrogasne postrojbe Ku-
tina.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-19/4a
Kutina, 13. svibnja 2003. god.

52.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 20. sjednici,

održanoj 17. 1ipnja 2003. godine, razmatralo je
prijedlog za postupanje kod budućih zahtjeva za
davanje u zakup poljoprivrednog zemljišta pod
nasadima vinograda bivšeg Moslavačkog vi-
nogorja, koje se nalazi na području Grada Ku-
tine. Temeljem članka 86. Poslovnika Gradskog
vijeća Grada Kutine donijet je slijedeći

Zvoc
Line



Broj 5/2003 "Grad Kutina" Strana 85

Zaključak

I.
Gradsko vijeće Grada Kutine oglašava se ne-

nadležnim za buduće ustupanje u zakup poljo-
privrednog zemljišta pod nasadima vinograda
bivšeg Moslavačkog vinogorja na području Grada
Kutine, jer predmetno zemljište nije obuhvaćeno
P r o g r a m o m raspolaganja pol jopr ivrednim
zemljištem u vlasništvu države za područje grada
Kutine.

I.
Oslobađaju se od plaćanja zakupnine za

2003. godinu zakupci poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu države na području Grada Kutine, zbog
štete uslijed elementarne nepogode, a sukladno
Zaključku Vlade Republike Hrvatske od 15. svib-
nja 2003. godine.

II.
Ovaj Zakl jučak s tupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u Službenim novinama
Grada Kutine.

II.
Ovaj Zakl jučak s tupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u Službenim novinama
Grada Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-20/8-2
Kutina, 17. lipnja 2003. god.

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-20/8-3
Kutina, 17. lipnja 2003. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

53.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 20. sjednici,

održanoj 17. lipnja 2003. godine, razmatralo je
prijedlog za oslobađanje od plaćanja zakupa polj-
oprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike
Hrvatske za područje Grada Kutine za 2003.
godinu. Temeljem članka 86. Poslovnika Grad-
skog vijeća Grada Kutine donijet je slijedeći

54.
Na temelju članka 39. stavak 3. Zakona o va-

trogastvu (NN 106/99) i čl. 76. Poslovnika o radu
Poglavarstva Grada Kutine, a prilikom utvrđi-
vanja cijena usluga Javne vatrogasne postrojbe
Grada Kutine, Poglavarstva Grada Kutine donosi
slijedeću

O D L U K U
o utvrđivanju cijena usluga koje Javna

vatrogasna postrojba Grada Kutine
pruža pravnim i fizičkim

osobama

Zaključak

Zvoc
Line



Strana 86 "Grad Kutina" Broj 5/2003

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se cijena usluga

koje Javna vatrogasna postrojba Grada Kutine
može pružati pravnim i fizičkim osobama izvan
granica područja Grada Kutine, s time da nije
ugrožena osnovna vatrogasna djelatnost i sman-
jena intervencijska spremnost vatrogasne postro-
jbe.

II.
Cjenik usluga iz točke jedan ove Odluke sas-

tavni je dio ove Odluke.

VIII.
N a p l a t a usluga koje nisu o b u h v a ć e n e

cjenikom iz ove Odluke regulirati će se posebnim
ugovorom između davatelja i korisnika usluga.

IX.
Ova Odluka stupa na snagu u roku od 8 dana

od dana objave u Službenim novinama grada Ku-
tine.

III.
Računovodstvo Javne vatrogasne postrojbe

Grada Kutine izdati će račun u roku od 8 dana po
obavljenoj usluzi jedinici lokalne uprave i samou-
prave s čijeg područja dolazi poziv za intervenciju
JVP Kutina.

IV.
Korisnik usluge dužan je u roku 15 dana iz-

vršiti uplatu na žiro račun JVP Grada Kutine broj:
2340009-1100200061.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 023-05/03-06/18
Urbroj: 2176/03-01-03-01
Kutina, 05. lipnja 2003. god.

Gradonačelnica
Velimira Toth Prosoli prof., v.r.

V
Na sve izvršene usluge zaračunava se 22 %

PDV-a.

VI.
Dobivena sredstva od izvršenih usluga prema

ovoj Odluci mogu se koristiti sukladno odredbi
članka 48. St. 1. Zakona o vatrogastvu.

VII.
Ova Odluka ne primjenjuje se na pravne i

fizičke osobe koje imaju sjedište odnosno pre-
bivalište na području Grada Kutine.

Zvoc
Line



Broj 5/2003 "Grad Kutina" Strana 87

Vatrogasna postrojba Kutina
Kneza Ljudevita Posavskoga bb Kutina

Klasa: 035-01/01-03/50
U Kutini, 19.05.2003. god.

CJENIK USLUGA

Upotreba vatrogasnih vozila sa opremom

Upotreba podrazumijeva vrijeme korištenja vatrogasnog vozila na intervenciji računajući od izlaska do
povratka u garažu.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

VATROGASNO VOZILO - (VV)

POSEBNO VATROGASNO VOZILO - (PVV)

AUTOMATSKA I POLUAUTOMATSKA LJESTVA - (AL)

HIDRAULIČNA ZGLOBNA PLATFORMA - (HZP)

VELIKO TEHNIČKO VOZILO - (VTV)

SREDNJE TEHNIČKO VOZILO - (STV)

MALO TEHINČKO VOZILO - (MTV)

VOZILO ZA APARATE I POSEBNU OPREMU - (V-APO)

VOZILO SA OPREMOM ZA ZAŠTITU OD OPASNIH TVARI - (V-EKO)

ZAPOVJEDNO VOZILO - (ZV)

VOZILO ZA PRIJEVOZ VATROGASACA I OPREME - (PV)

OPSKRBNO VOZILO - (OV)

SPECIJALNO VOZILO - (SV)

SANITETSKO VATROGASNO VOZILO - (SVV)

VATROGASNA CISTERNA - (VC)

TERENSKO VOZILO ZA VUČU PRIKOLICA

ČAMAC SA IZVANBRODSKIM MOTOROM

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

450,00 KN

450,00 KN

500,00 KN

500,00 KN

800,00 KN

450,00 KN

300,00 KN

450,00 KN

450,00 KN

150,00 KN

250,00 KN

250,00 KN

450,00 KN

300,00 KN

300,00 KN

250,00 KN

250,00 KN

Upotreba vatrogasne opreme i sredstava

Trošak upotrebe ostale opreme koja je korištena na intervenciji, a nije na popisu opreme vozila ko-
rištenih na intervenciji zaračunava se posebno. Sredstva za gašenje požara ili apsorbent zaračunavaju se
prema količini koja je upotrijebljena na intervenciji. Isto tako sva oprema koja je oštećena ili uništena
na intervenciji naplaćuje se prema cjeniku proizvođača vatrogasne opreme.

UPOTREBA VATROGASNIH VOZILA SA OPREMOM

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line



Strana 88 "Grad Kutina" Broj 5/2003

UPOTREBA VATROGASNE OPREME I SREDSTAVA

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

PRIKOLICA ZA GAŠENJE PRAHOM S250 (bez utošenog sredstva)

PRIKOLICA ZA GAŠENJE PJENOM (bez utrošenih sredstava)

PRIKOLICA ZA GAŠENJE VODOM

PRIJENOSNI I PRIJEVOZNI GENERATOR ZA STRUJU

MOTORNA VATROGASNA PUMPA 8/8, 16/8 SA OPREMOM

ELEKTROPUMPA ZA ISPUMPAVANJE VODE

PUMPA ZA PREPUMPAVANJE OPASNIH MEDIJA SA OPREMOM

MOTORNA PILA ZA DRVO

MOTORNA PILA ZA METAL I BETON

MOBILNI REFLEKTOR ZA RASVJETU

VATROGASNA LJESTVA KUKAČA

VATROGASNA LJESTVA RASTEGAČA

VATROGASNA LJESTVA SASTAVLJAČA

PRAH

PJENILO

CO 2

APSORBENT (uračunato ekološko zbrinjavanje)

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

SAT

KG

LIT

KG

KG

150,00 KN

150,00 KN

200,00 KN

250,00 KN

260,00 KN

100,00 KN

300,00 KN

120,00 KN

150,00 KN

50,00 KN

28,00 KN

38,00 KN

32,00 KN

15,00 KN

40,00 KN

10,00 KN

100,00 KN

Usluge vatrogasne postrojbe

Trošak usluga vatrogasne postrojbe obračunavamo tako da se nadoknadi obavljeni stručni red vatro-
gasaca. Amortizacija i utrošak goriva obračunava se kroz ukupne prijeđene kilometre.

USLUGE VATROGASNE POSTROJBE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

NAKNADA ZA OBAVLJENI RAD VATROGASACA

PRIJEĐENI KM VEĆIM VATROGASNIM VOZILOM (preko 3t nosivosti)

PRIJEĐENI KM MANJIM VATROGASNIM VOZILOM (do 3t nosivosti)

PRIJEVOZ VODE AUTOCISTERNOM DO 7000 1 (udaljenost do 20 km)

OTVARANJE VRATA ZA PRAVNE I FIZIČKE OSOBE

PUNJENJE BOCA SA KOMPRIMIRANIM ZRAKOM

PRANJE, SUŠENJE I TLAKIRANJE CIJEVI

VEZIVANJE SPOJNICA TLAČNIH CIJEVI

VEZIVANJE SPOJNICA USISNIH CIJEVI

IZNAJMLJIVANJE APARATA ZA POČETNO GAŠENJE S, VH, PH, CO2

IZNAJMLJIVANJE IZOLACIJSKOG APARATA

IZNAJMLJIVANJE MJERNO-DETEKCIJSKE OPREME

SAT

KM

KM

KOM

KOM

KOM

KOM

PAR

PAR

DAN

DAN

SAT

90,00 KN

15,00 KN

10,00 KN

400,00 KN

150,00 KN

70,00 KN

25,00 KN

25,00 KN

35,00 KN

48,00 KN

220,00 KN

100,00 KN

Zvoc
Line



Broj 5/2003 "Grad Kutina" Strana 89

Važna napomena

Voditelj intervencije dužan je prikupiti sve podatke o sudionicima u nezgodi. Isto tako važno je da poli-
cija unese u zapisnik sudjelovanje vatrogasne postrojbe na intervenciji, osiguranju ili sanaciji mjesta
nezgode. Potrebno je prikupiti podatke o osiguranju sudionika u nezgodi (osiguravatelj, broj police),
kako bi postupak oko naknade troškova intervencije bio ubrzan.

55.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 35. sjednici, održanoj 03. srpnja 2003. godine, razmatralo

je davanje suglasnosti na promjene cijena komunalnih usluga Moslavine d.o.o. Kutina. Temeljem
članka 73. Poslovnika o radu Poglavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Zaključak

1. Utvrđuje se cijena vode od 5,66 kn/m3 za fizičke osobe i 9,68 kn/m3 za pravne osobe.
2. Utvrđuje se cijena za odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda od 2,70 kn/m3 za fizičke osobe i

3,38 kn/m3 za pravne osobe.
3. Utvrđuje se slijedeći cjenik za odvoz i odlaganje komunalnog otpada:

Fizičke osobe

Pravne osobe i obrti

Kontejner 80 1

Kanta 120 1

Kontejner 770 1

Kontejner 1100 1

Kanta 80 1

Kanta 120 1

Kontejner 770 1

Kontejner 1100 1

Odlaganje komunalnog otpada na deponiji sa pojedinačnim dovozom

Odvoz kontejnera sa specijalnim vozilom (cijena po satu)

Odlaganje
komunalnog
otpada za osobe
koje same obavljaju
dovoz na deponiju

Fizičke osobe

Pravne osobe - komunalni otpad

Pravne osobe - čađa

Pravne osobe - ostali neopasni otpad

35,00 kn/mjesečno

52,50 kn/mjesečno

350,00 kn/mjesečno

525,00 kn/mjesečno

52,65 kn/mjesečno

79,00 kn/mjesečno

526,00 kn/mjesečno

789,75 kn/mjesečno

140,40 kn/m3

596,00 kn

do lm 3 besplatno

140,40 kn/m3

322,92 kn/m3

196,56 kn/m3

4. Utvrđuje se cjenik za jednokratne PVC vreće za odlaganje komunalnog otpada:
• PVC 40 1 - fizičke osobe 2,18 kn, pravne osobe 3,27 kn
• PVC 80 1 - fizičke osobe 4,00 kn; pravne osobe 6,00 kn

5. Na sve navedene cijene dodaje se PDV.
6. Cjenik stupa na snagu 01. srpnja 2003. godine.

Zvoc
Line



REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-02/1
Urbroj: 2176/03-01-03-35/5
Kutina, 03. srpnja 2003. god.

Predsjednica
Gradskog poglavarstva

Velimira Toth Prosoli prof., v.r.

56.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 35. sjednici, održanoj 03. srpnja 2003. godine, razmatralo

je davanje suglasnosti na cjenik usluga na grobljima Grada Kutine. Temeljem članka 76. Poslovnika o
radu Poglavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Zaključak

1. Utvrđuje se Cjenik usluga na grobljima Grada Kutine prema prijedlogu Komunalnih servisa
Kutina d.o.o., koji je sastavni dio ovog Zaključka.

2. Cjenik usluga na grobljima Grada Kutine stupa na snagu od 01. srpnja 2003. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-02/1
Urbroj: 2176/03-01-03-35/6
Kutina, 03. srpnja 2003. god.

Predsjednica
Gradskog poglavarstva

Velimira Toth Prosoli prof., v.r.

Strana 90 "Grad Kutina" Broj 5/2003

Zvoc
Line



Broj 5/2003 "Grad Kutina" Strana 91

57.
Komunalni servisi Kutina d.o.o.
Crkvena 6
Kutina 44320
MB: 1178709

CJENIK GROBLJA I POSEBNIH USLUGA NA PODRUČJU GRADA KUTINE

Red.br. Opis usluge Jedinca Postojeće
cijene u kn

Nove cijene u kn

A) USLUGE UKOPA (+PDV)

1

2

3

4

5

6

7

8

Upotreba mrtvačnice sa dekoracijom, rasvjetom, dežurstvom i
čišćenjem dnevno

Upotreba reshladnog uređaja (frižider)

Pogrebna pratnja:

* radnim danom

* subotom

*nedjeljom i blagdanom

Otvaranje i zatvaranje grobnice

Otvaranje i zatvaranje (iskop) rake

* radnim danom

* subotom

* nedjeljom i blagdanom

Formiranje humke nakon slijeganja zemlje, uklanjanje vijenaca i
suhog cvijeća

Prijevoz cvijeća na kolicima

Uvođenje podataka u grobni očevidnik

dnevno

dnevno

100,00

100,00

100,00

100,00

jednokratno

2 sata

405,00

1.215,00

1.498,50

90,00

405,00

1.215,00

1.498,50

90,00

jednokratno

2 sata

1 sat

1 sat

697,00

1.045,00

1.290,00

90,00

45,00

45,00

697,00

1.045,00

1.290,00

90,00

45,00

45,00

B) POSEBNE POGREBNE USLUGE (+PDV)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Upotreba i korištenje mrtvačnice za obdukciju

Polaganje URNE

Pribavljanje dokumentacije ako se radi o slučajevima koji su na
brizi socijalne skrbi

Eshumacija pokojnika. Radovi se naplaćuju prema stvarno
utrošenim satima:

* eshumacija do 6 godina starosti ukopa

*eshumacija preko 6 godina starosti ukopa

Preslagivanje ostataka pokojnika - vađenje posmrtnih ostataka,
pospremanje istih u drugi mrtvački sanduk, polaganje istih na
drugo ukopno mjesto na istom groblju. Ako se posmrtni ostaci sele
na drugo groblje pored svih ovih usluga potrebno je obračunavati
uslugu prijevoza po utvrđenom normativu.

Dezinfekcija grobnog mjesta i posmrtnih ostataka

Prijenos, utovar i posprema pokojnika na mjestu udesa

Prisustvovanje i pomoć kod obdukcije

Prihvat pokojnika u mrtvačnicu van radnog vremena

4 sata

jednokratno

jednokratno

180,00

150,00

90,00

180,00

150,00

90,00

1 sat

1 sat

jednokratno

jednokratno

jednokratno

jednokratno

jednokratno

135,00

135,00

1.260,00

90,00

190,00

190,00

-

135,00

135,00

1.260,00

90,00

190,00

190,00

180,00

Zvoc
Line



10

11

12

13

14

Lotanje limenog uloška

*odrasli

* djeca

Oblačenje pokojnika

Brijanje pokojnika

Iskop i zakapanje groba za urne

Korištenje transportnog sanduka

jednokratno

jednokratno

jednokratno

jednokratno

jednokratno

jednokratno

-

-

-

-

-

-

150,00

100,00

200,00

50,00

300,00

100,00

C) OSTALE USLUGE (+PDV)

1

2

3

4

5

6

Suglasnost na izvođenje radova na groblju

Upotreba razglasa

Uređenje zemljanog groba - 1 godišnje

* jednostruko

* dvostruko

Urđenje zemljanog groba - mjesečno

* jednostruko

* dvostruko

Pranje spomenika

* jednostruko

* dvostruko

Cijena sata radnika

jednokratno

jednokratno

-

-

100,00

80,00

jednokratno

jednokratno

-

-

100,00

150,00

jednokratno

jednokratno

-

-

20,00

30,00

jednokratno

jednokratno

h

-

-

-

50,00

75,00

40,00

D) PRODAJA GROBNIH MJESTA (+PDV)

1

2

3

4

5

Cijena dvostrukog grobnog mjesta

Cijena jednostrukog grobnog mjesta

Cijena jednostrukog grobnog mjesta

Cijena dvostrukog grobnog mjesta

Cijena za napuštena grobna mjesta

Kutina

Kutina

Ilova, Međurić

Ilova, Međurić

sva groblja

Postojeće
cijene u kn

4.000,00

3.200,00

1.700,00

-

1.500,00

Nove cijene u kn

4.000,00

3.200,00

1.700,00

2.100,00

1.500,00

E) GROBNE TAKSE (godišnji iznos sa uključenim PDV-om)

Mjesna groblja

*mjesna groblja -jednostruko

*mjesna groblja - dvostruko

Cijena

70,00

120,00

Groblje Kutina

*staro groblje -jednostruko

* staro groblje - dvostruko

*novo groblje -jednostruko

*novo groblje - dvostruko

100,00

150,00

120,00

200,00

Strana 92 "Grad Kutina" Broj 5/2003

Zvoc
Line



Broj 5/2003 "Grad Kutina" Strana 93

Zvoc
Line



Strana 94 "Grad Kutina" Broj 5/2003

IZDAJE: "Moslavački list" d.o.o. za izdavačku i
radijsku djelatnost Kutina, I.G. Kovačića 25.
tel.: 044/681-800, fax.: 044/681-880

ODGOVORNI UREDNIK: Željka Mastilica,
dipl.pravnik, tajnica Grada Kutine
Uredništvo u Gradskom poglavarstvu Kutina,
Trg kralja Tomislava 12/1
tel.: 044/683-457, fax.: 044/683-463

TISAK: "GRATIS" d.o.o., Kralja Zvonimira 1,
Batina, 44320 Kutina, tel/fax.: 044/640-189

Zvoc
Line

Zvoc
Rectangle


